
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00724011- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido presentado por el señor Secretario de Extensión de la Facultad, por el cual solicita la
convalidación del Convenio Marco de Pasantías, suscripto con fecha 26 de junio de 2012;

Y CONSIDERANDO:
Que la suscripción del referido convenio se efectuó en el marco de lo establecido en la Ordenanza HCS N°
01/2009;
Que en las actuaciones de origen, intervino la Asesora Legal de la Facultad con el informe pertinente; por
ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Convalidar el Convenio Marco de Pasantías suscripto con la empresa que se menciona a
continuación, cuyo documento rubricado se incorpora como anexo de la presente:

EMPRESA CUIT N° EXPEDIENTE N° SUSCRIPTO

MET CORDOBA S.A. 30-64695062-3 EXP-
UNC:0034735/2012 26 de junio de 2012

Art. 2°.- Comuníquese, gírese copia a Secretaría de Extensión para que notifique a la contraparte y
archívese.







































Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CM firmado - MET CÓRDOBA S.A.


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 8

		Pagina_2: página 2 de 8

		Pagina_3: página 3 de 8

		Pagina_4: página 4 de 8

		Pagina_5: página 5 de 8

		Pagina_6: página 6 de 8

		Pagina_7: página 7 de 8

		Pagina_8: página 8 de 8

		Numero_4: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		cargo_0: Auxiliar Administrativa

		Numero_3: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		numero_documento: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		Numero_6: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		Numero_5: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		Numero_8: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		Numero_7: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		fecha: Martes 10 de Septiembre de 2024

				2024-09-10T09:06:30-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		Numero_1: IF-2024-00727526-UNC-SE#FCE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: SOFÍA VERÓNICA MANERA

				2024-09-10T09:06:41-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1115-E-UNC-DEC#FCE
		2024-09-10T16:39:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T11:09:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T11:09:12-0300
	GDE UNC




